MOÇÃO Nº 072/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS À SENHORA RITA INÁCIA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O vereador  que esta  subscreve,  propõe ouvido  o plenário  na  forma regimental,

manifestação  de  aplausos  à  Senhora  RITA INÁCIA ARRUDA PEREIRA, pelos

relevantes serviços prestados ao Município no exercício do cargo de Conselheiro

Tutelar,  desde  10/01/2015,  zelando  sempre  pelo  cumprimento  dos  direitos  da

criança e do adolescente.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2019

Professor Diogo
Vereador

RECEBIDO EM:  17/10/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA